
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 200

27 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4.238,48 τ.μ. στη 
θέση «Φράγκες» Τ.Κ. Βελαώρας Δ.Ε. Απεραντίων 
του Δήμου Αγράφων Π.Ε. Ευρυτανίας. ........................ 1

Καθορισμός ορίων Aιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Αλατσομούρι» Παχείας Άμμου, Δήμου Ιεράπε−
τρας, Νομού Λασιθίου. ............................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1346 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4.238,48 τ.μ. στη θέση 

«Φράγκες» Τ.Κ. Βελαώρας Δ.Ε. Απεραντίων του Δή−
μου Αγράφων Π.Ε. Ευρυτανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231 τ.Α΄) «Περί Οργα−

νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν.3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β)182447/3049/24−9−80 
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−

σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648Β).

6. Το υπ’ αριθμ. 951/9−5−11 έγγραφό μας.
7. Την υπ’ αριθμ. 1804/1−6−11 πρόταση του Δασαρχείου 

Καρπενησίου περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση) την έκταση δασικού χαρακτήρα 
εμβαδού 4.238,48 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση − Φράγκες 
− Τ.Κ. Βελαώρας Δ.Ε. Απεραντίων του Δήμου Αγράφων 
Π.Ε. Ευρυτανίας και προσδιορίζεται από τα σημεία «1, 2, 
Α, Β.......1, 3, 4, 5,.....11, 12, 1» όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κεντρικά της έκτασης υπάρχει έκταση εμβαδού 

1.322,02 τ.μ. με στοιχεία «Α, Β,....Θ, Ι, 3, Α» το οποίο έχει 
αγροτικό χαρακτήρα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 7 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντης Δασών
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ

1899

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.04 13:16:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1900 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1901

    Αριθμ. 1982 (2)
Καθορισμός ορίων Aιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Αλατσομούρι» Παχείας Άμμου, Δήμου Ιεράπετρας, 
Νομού Λασιθίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

β) του Ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285 τ. Α΄) «Αιγιαλός και 
παραλία και άλλες διατάξεις»,

γ) του άρθρου 46, παρ. 21 του Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 15 
τ.Α΄), σύμφωνα με το οποίο αρμοδιότητες του Υπουρ−
γού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή 
είχαν μεταβιβασθεί στους Νομάρχες, μέχρι την έναρ−
ξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και 
αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οι−
κονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση, με τις διατάξεις της § 2 του άρθρου 39, 
του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας,

δ) του Ν.3200/1955 (Φ.Ε.Κ. 97 τ.Α΄) «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν, συ−
μπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα, με τα Ν.Δ.532/1970, 
Β.Δ.704/1970, Β.Δ.705/1970, Β.Δ.192/1972, Π.Δ.71/1984, 
Π.Δ.347/1986, Ν.2026/1992 και Π.Δ.97/1993,

ε) του Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229 τ.Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

2. Τη με αριθμ. 37930/Δ10Ε/1264/14.10.2005 (Φ.Ε.Κ. 
1432/05 τ.Β΄) κοινή υπουργική απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών για 
τον καθορισμό των αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών.

3. Το με αριθμ. 1030067/296/Α0006/07−04−2004 έγ−
γραφο της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών που πε−
ριέρχονται από 10.04.2004 στους Γενικούς Γραμματείς 
Περιφερειών».

4. Την από 28.09.2009 αίτηση του Ζαχαράκη Δημητρί−
ου, που ζητά τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού 
και παραλίας στην περιοχή.

5. Το τοπογραφικό διάγραμμα σε κλίμακα 1:500, που 
σύνταξε ο Πατεράκης Θεόκλητος Τοπογράφος Μηχ/κός 
τον Σεπτέμβριο του 2009, το οποίο ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης απ’ την Βασαρμίδου Ερω−
φίλη, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου και θεωρήθηκε από την Προϊστα−
μένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου Μαυροειδή 
Μαρία, την 06.09.2010

6. Την από 06.09.2010 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό ορίων αιγια−
λού και παραλίας στην περιοχή «Αλατσομούρι» Παχείας 
Άμμου, Δήμου Ιεράπετρας, Νομού Λασιθίου.

7. Το με αριθμ. φ.544.5/286/11/Σ.6981/13.04.2011 έγγραφο 
του ΓΕΝ με το όποιο εκφράζεται η σύμφωνη άποψη του 
με τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας και 
προσδιορίζει απαιτούμενες διορθώσεις.

8. Την με αριθμ. 630/17.05.2011 βεβαίωση της Ανα−
πληρώτριας Προϊσταμένης της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λασιθίου, ότι έχουν τηρηθεί οι όροι και έχουν πραγμα−
τοποιηθεί οι απαιτούμενες διορθώσεις στο τοπογραφι−
κό διάγραμμα που συνοδεύει την Έκθεση Καθορισμού, 
όπως ορίζει το ΓΕΝ.

9. Το με αριθμ. 769/20.05.2011 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Λασιθίου σύμφωνα με το οποίο 
διαβιβάστηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
(Δ/νση Οικονομικού − Τμήμα Δημόσιας Περιουσίας) 
το σύνολο της σχετικής αλληλογραφίας και σχέδιο 
απόφασης για την έκδοση διαπιστωτικής πράξης, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 06.09.2010 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 αρμόδιας επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων του αιγιαλού, παραλίας στην θέση 
«Αλατσομούρι» Παχείας ́ Αμμου, Δήμου Ιεράπετρας, Νο−
μού Λασιθίου και το τοπογραφικό διάγραμμα σε κλίμακα 
1:500, που σύνταξε το Σεπτέμβριο του 2009 ο Πατεράκης 
Θεόκλητος, Τοπογράφος Μηχ/κός, το οποίο ελέγχθηκε 
ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης απ’ την Βασαρ−
μίδου Ερωφίλη, Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου την 06.09.2010 και θεωρήθηκε απ’ 
τη Μαυροειδή Μαρία, Προϊστάμενη της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Λασιθίου την ίδια ημερομηνία.

Καθορίζουμε τις οριογραμμές Αιγιαλού, παραλίας και 
τη ζώνη παραλίας στο παραπάνω τοπογραφικό διά−
γραμμα ως εξής:

ΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−
Α6−Α7−Α8−Α9−Α10−Α11−Α12−Α13−Α14−Α15−Α16−Α17−Α18−Α19.

ΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία Π1−Π2−Π3−Π4−Π5−
Π6−Π7−.......−Π14−Π16.

ΖΩΝΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ, μεταβλητού πλάτους από την κορυ−
φή Π1−Π2 και πλάτους 10,00 μ από την κορυφή Π2−Π16 
για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρ.2 του αρθρ.1 
του Ν.2971/2001.

Μετά από παρατήρηση αεροφωτογραφιών των ετών 
1945 και 1968, επιτροπή δεν διαπίστωσε την ύπαρξη 
παλαιού αιγιαλού.

Η παρούσα απόφαση μαζί με την έκθεση της επιτρο−
πής και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 10 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

-
Έκθεση καθορισμού ορίων Αιγιαλού,
παραλίας στην θέση «Αλατσομούρι»
Παχείας ΄Αμμου Δήμου Ιεράπετρας.

Στην Ιεράπετρα, σήμερα 6.9.2010 οι παρακάτω:
1. Μαυροειδή Μαρία, Προϊστάμενη της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Λασιθίου.
2. Αγγελάκης Σπυρίδων, Λιμενάρχης Αγίου Νικολάου.
3. Αλέξη Σοφία, Δ/ντρια της Δ/νσης Πολεοδομίας της 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Λασιθίου.
4. Βασαρμίδου Ερωφίλη, Τοπογράφος Μηχανικός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου.



1902 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

5. Μαυράκης Εμμανουήλ, Δ/ντης της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. της 
Περιφέρειας Κρήτης, ο οποίος δεν προσήλθε, αν και 
προσκλήθηκε,

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, όπως προβλέπεται από το 
άρθρο 3 του Ν.2971/2001, που συγκροτήθηκε με την 
υπ’αριθμ. 154/16−1−2009 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κρήτης, μετά από την σημερινή 
αυτοψία επί τόπου στην περιοχή «Αλατσομούρι» Πα−
χείας ΄Αμμου Αήμου Ιεράπετρας και αφού λάβαμε 
υπόψη.

1. Την από 28/9/2009 αίτηση του Ζαχαράκη Δημητρίου, 
που ζητά τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή.

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2971/2001 «περί αιγι−
αλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».

3. Το τοπογραφικό διάγραμμα που σύνταξε ο Πατε−
ράκης Θεόκλητος Τοπογράφος Μηχ/κός τον Σεπτέμ−
βριο 2009, το οποίο έλεγξε η Βασαρμίδου Ερωφίλη, 
Τοπογράφος Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λασιθίου την 6/9/2010 και θεώρησε η Μαυροειδή Μα−
ρία, Προϊστάμενη της Κτημ. Υπηρεσίας Λασιθίου την 
ίδια ημερομηνία.

4. Το γεγονός ότι ο καθορισμός των οριογραμμών, 
γίνεται πρώτη φορά.

5. Την υπ’ αριθμ. 1901/21−3−1988 απόφαση Νομάρχη 
Λασιθίου, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 299/18−4−1988 
τεύχ. Δ΄, με την οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές 
αιγιαλού και παραλίας ανατολικά του υπό καθορισμού 
τμήματος.

6. Την από 6/11/2009 Έκθεση της επιτροπής του άρ−
θρου 3 του Ν. 2971/2001 για τον καθορισμό των oρίων 
Αιγιαλού, παραλίας στην − παραπάνω θέση.

7. Το με αριθμ. Φ.554.5/424/10 Σ. 6326/14−6−2010 έγγρα−
φο του ΓΕΝ, το οποίο έλαβε υπόψη για την σύνταξη της 
παρούσας Έκθεσης.

8. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν.2971/2001 τα οποία 
προέκυψαν από την σημερινή αυτοψία και ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από τον συν−
δυασμό των παρακάτω όπως προκύπτει από το τοπο−
γραφικό διάγραμμα:

− Τεχνικά έργα λιμενοβραχίονες, προβλήτες, κρηπι−
δώματα από κορυφή Α1−Α4.

− Βραχώδη πρανή με απότομες κλίσεις και ύφη στέψης 
που κυμαίνονται από 4,0 έως 22,0 μέτρα από κορυφή Α4−
Α7, όπως προκύπτει από το τοπογραφικό διάγραμμα.

− Βραχώδη πρανή με αρνητικές κλίσεις και σπηλαιώ−
σεις από κορυφή Α7−Α19.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές, λοφώδεις 
με έδαφος ημιβραχώδες, εκτός οικισμού αδόμητεςμε 
χρήση γεωργική.

3. Τα φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση (σχοίνα).

β. Το γεγονός ότι στη περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα−
ράκτιοι πόροι.

γ. Το γεγονός ότι η περιοχή προσβάλλεται από ανέ−
μους Β, Β−Δ διευθύνσεων μέτριας έντασης έως 7Β, κα−
θότι βρίσκεται στον κόλπο Μιραμπέλου.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από ανώμαλη βραχώδη σύσταση άμμο σε μέτριες κλί−
σεις με μέτρια βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι πρόκειται για ακτή με μικρό 
ανάπτυγμα πελάγους, καθώς και ότι το μικρό ανάπτυγ−
μα θαλάσσιας έκτασης δεν συμβάλει στη δημιουργία 
μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου.

στ. Στην περιοχή υφίσταται το λιμάνι της Παχείας 
΄Αμμου, που έχει κατασκευαστεί πριν από το έτος 
1968 όπως προκύπτει από σχετικές αεροφωτογραφίες, 
ωστόσο μετά από έλεγχο δεν υπάρχει η σχετική άδεια 
παραχώρησες χώρου αιγιαλού για την κατασκευή του 
λιμενικού έργου. Επιπλέον υφίσταται κτίριο μονοόροφο 
κεραμοσκεπές που είχε χρήση τελωνείου έως το έτος 
1998 που καταργήθηκε η χρήση του. Το κτίριο εμφα−
νίζεται σε αεροφωτογραφίες του 1945 και προηπηρχε 
του λιμενικού έργου.

ζ. Στην ευρύτερη περιοχή του Δήμου Ιεράπετρας έχει 
εγκριθεί Σ.Χ.Ο.Α.Π. με την υπ’ αριθμ. 4852/30−9−2009 από−
φαση Γ.Γ.Π. Κρήτης (ΦΕΚ 530/19−10−2009/Α΄).

η. Το ότι στη περιοχή δεν υπάρχουν δημόσια κατα−
γεγραμμένα κτήματα κάθε κατηγορίας που βρίσκονται 
σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

θ. Στην περιοχή δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.

ΚΑΘΟΡΙΖΕΙ

Τις οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας και την ζώνη 
παραλίας στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα που 
φαίνεται σε μια πινακίδα ως εξής:

Γραμμή Αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμ−
μή όπως ορίζεται από τα σημεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−Α7−
Α8−Α9−Α10−Α11−Α12−Α13−Α14−Α15−Α16−Α17−Α18−Α19.

Γραμμή παραλίας με κιτρίνη συνεχή πολυγωνική γραμ−
μή όπως ορίζεται από τα σημεία −Π1−Π2−Π3−Π4−Π5−Π6−
Π7−.......−Π14−Π16.

Ζώνη παραλίας πλάτους μεταβλητού πλάτους από 
την κορυφή Π1−Π2 και πλάτους 10,00 μ από την κορυφή 
Π2−Π16 για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρ. 2 
του αρθρ.1 του Ν.2971/2001.

Μετά από παρατήρηση αεροφωτογραφιών των ετών 
1945 και 1968, επιτροπή δεν διαπίστωσε την ύπαρξη 
παλαιού Αιγιαλού.

Οι συντεταγμένες των κορυφών της πολυγωνικής 
γραμμής του αιγιαλού και της παραλίας είναι ενταγμέ−
νες σε κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο ΕΓΣΑ 87

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη

   ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ     ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
    ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΗ
        ΕΡΩΦΙΛΗ ΒΑΣΑΡΜΙΔΟΥ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1903



1904 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1905



1906 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002002706110008*


